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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J84015144F

2. Emri i subjektit KONTINENTAL - SHPK

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/01/1999

5. Fusha e veprimtarisë

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE VRESHTAS 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KONTINENTAL - SHPK

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-043659-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/01
/1999

Numri i Vendimit:59, Gjykata:Korçë

Lista e Dokumenteve:
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NH-21.01.08-PF-14 (76).pdf

2. 21/01
/1999

Numri i Vendimit:20614, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-21.01.2009 Emri i Subjektit- CONTINENTAL Forma Ligjore- sh.p.k. 
Data e Themelimit- 21.01.1999 Kohezgjatja- Mbi 10 vjet Kapitali-100 000 leke Objekti- 
Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice, import-
eksport, tregtim artikuij te ndryshem ushqimore, Tregtim karburantesh te ndryshem, vajra 
lubrifikante, lende djegese te çdo lloji e tipi. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim makinerish te ndryshme e pajisje industriale 
e bujqesore dhe venien e tyre ne shfrytezim. Tregtim pajisjesh elektro-shtepiake, higjeno-
sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim i materialeve te ndertimit e lendeve te para 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim plehrash e prodhimesh te tjera kimike. Tregtim 
prodhimesh kozmatike e estetike.Tregtim bimesh eterovajore. Transport mallrash e 
pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, 
diskotekash, qendrash pushimi, e kurative. Punime duralumini e tregtimi i tyre. Punime 
druuri, tregtime prodhimesh te ndryshme druri, mobilje orendi etj. Investime dhe 
pjesmarrje ne investime duke bashkepunuar me shoqeri te tjera shqiptare ose te huaja ne 
fusha te ndryshme si industri, bujqesi, industrine ushqimore, ndertim, transport, hoteleri etj 
Selia - Vreshtas, Korçe Ortaket- Arben Kacos- 100 % Administratori-Arben Kacos
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